
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 202/2018 –REITORIA/UNESPAR 
 

Designa os membros da Comissão Organizadora 
do Concurso para Agente Edital 021/2018– CPPS - 
UNESPAR. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso se suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no Inciso XIX 

do artigo11 do Regimento Geral da Unespar; considerando a Portaria 934/2017 
 

R E S O L V E 
 

 

Art. 1° Designar os membros da Comissão Organizadora do Concurso para Agente 

do edital 021/2017 – CPPS, conforme segue:  

 

Carlos Nilton Poyer – RG 3.525.113-8 – CPF 437.721.109-91 -  Mestre – Campus 

Campo Mourão; 
 
 
Suzete Moreira – RG 42581860 - CPF 596.263.219-20 – Graduada - Campus 

Paranavaí; 

 

Andrea Aparecida da Silva de Oliveira – RG 6.963.195-9 – CPF 016.647.049-06 

Especialista – Campus União da Vitória; 

 

Giseli Batista Sanches – RG 8.527.130-0 – CPF 033.958.819-54 – Graduada - 

Campus União da Vitória; 

 

Sérgio Werle  - RG 10.828.402-1 – CPF – 998.538.179-34 – Especialista - Campus 

União da Vitória; 

 

Maike dos Santos – RG 5.654.052-0 – CPF 910.909.119-04 
 
 
Art. 2° Inclui-se nesta Portaria os Membros da Comissão Permanente de Processos 

Seletivos designados pela Portaria N° 934/2017 Reitoria/Unespar. 

 
 
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário, produz efeitos jurídicos a partir de 01 de março de 2018 e tem sua 

validade encerrada ao término do concurso. 
 



 
 
 
 
 
 
 
Art 4° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 
 

 

Paranavaí, 19 de março de 2018 
 
 
 
 
 
 

Antônio Carlos Aleixo 
                                                                   Reitor da Unespar


